



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 10 KECAMATAN BAULA
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 10 . 01 KECAMATAN BAULA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 18	Retribusi Pemeriksaan Kesehatan Hewan Sebelum Dipotong	3.000.000,00	<i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Ret. Izin Potong Hewan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5	BELANJA	3.777.856.708,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.684.966.708,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00	Non Kegiatan	1.684.966.708,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.684.966.708,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.646.813.158,00	
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.268.119.645,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,268,119,645 Rp x 1,00 = 1.268.119.645,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	149.187.534,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 149,187,534 Rp x 1,00 = 149.187.534,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	99.398.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 99,398,000 Rp x 1,00 = 99.398.000,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	43.461.750,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 43,461,750 Rp x 1,00 = 43.461.750,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	84.840.030,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.785.373,00	84,840,030 Rp x 1,00 = 84.840.030,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	20.826,00	Tunjangan PPh 1,785,373 Rp x 1,00 = 1.785.373,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	38.153.550,00	Pembulatan Gaji 20,826 Rp x 1,00 = 20.826,00
4.01 . 4.01.10 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	38.153.550,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 38,003,550 Thn x 1,00 = 38.003.550,00 TPP Khusus Insentif Pajak/Retribusi TPP 1 Thn x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	2.092.890.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	301.164.200,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	5.961.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.961.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.961.600,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	5.961.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 5,961,600 Tahun x 1,00 = 5.961.600,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	2.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan/ Operasional Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.900.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.900.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja STNK Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 2 unit/tahun x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 6 unit/tahun x 150.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	83.091.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	4.045.000,00	Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 35 rim x 56.000,00 = 1.960.000,00 Kertas Kwarto QS 35 rim x 65.000,00 = 2.275.000,00 Pulpen Snowman 16 buah x 4.000,00 = 64.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Buku album kwarto biasa 501 8 buah x 24.000,00 = 192.000,00 Tinta Data Print 27 12 dos x 56.000,00 = 672.000,00 Map biasa 17 buah x 3.000,00 = 51.000,00 Map plastik tulang 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Map order 8 buah x 24.000,00 = 192.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Amplop Besar Kop Pemda 10 buah x 34.000,00 = 340.000,00 Binder clip flomo no. 260 7 buah x 7.000,00 = 49.000,00 Cutter Besar 2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Lakban Besar 10 buah x 27.000,00 = 270.000,00 Staples no. 24/6 10 pak x 7.000,00 = 70.000,00 Staples no. 10 20 pak x 5.000,00 = 100.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. baula Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Barang cetakan dan Penggandaan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.045.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.045.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.230.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja Cetak Blanko SPPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	5 blok x 100.000,00 = 500.000,00 Buku agenda surat masuk 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00 Buku Expedisi 5 buah x 24.000,00 = 120.000,00 Cetak Nota pesanan barang 5 blok x 125.000,00 = 625.000,00 Cetak Berita acara penerimaan barang 5 blok x 124.500,00 = 622.500,00 Cetak Blanko SSP 3 blok x 193.000,00 = 579.000,00 Cetak Berita acara pemeriksaan barang 3 blok x 124.500,00 = 373.500,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	615.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 hal x 400,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Besar 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00 Jilid Kecil 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Jilid Sedang 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	41.275.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Makanan dan Minum Kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.275.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.275.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.790.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Dan Minum Rapat Nasi Dus Daging 90 dos x 35.000,00 = 3.150.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 90 dos x 60.000,00 = 5.400.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Ikan 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 25 dos x 44.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	23.485.000,00	Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Dan Minum Tamu Nasi Dus Daging 100 dos x 35.000,00 = 3.500.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 100 dos x 60.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 98 dos x 25.000,00 = 2.450.000,00 Nasi Dus Ikan 99 dos x 25.000,00 = 2.475.000,00 Snack Dus 199 dos x 20.000,00 = 3.980.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 20 dos x 52.000,00 = 1.040.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 62.000,00 = 1.240.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 dos x 23.000,00 = 460.000,00 Teh Kotak 30 dos x 78.000,00 = 2.340.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	33.500.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kendari - Jakarta Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Rapat- rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke luar Daerah Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON III - KENDARI 3 oh x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 oh x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 2 oh x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	82.875.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. baula Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	64.800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	64.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	64.800.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Honorarium PHTT</p> <p>Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK)</p> <p>12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honorarium PHTT - Administrator Kantor</p> <p>84 ob x 500.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Sopir Cadangan</p> <p>12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.075.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	18.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Jasa Petugas Kebersihan</p> <p>Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor</p> <p>12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	21.300.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kec. Baula</p> <p>Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Rapat- rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah</p> <p>Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.300.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.300.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.300.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>BAULA - ESELON III</p> <p>15 oh x 775.000,00 = 11.625.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>6 oh x 675.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II</p> <p>5 oh x 525.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi)</p> <p>20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	16.892.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kec. Baula</p> <p>Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</p> <p>Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.700.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 2 ob x 800.000,00 = 1.600.000,00 Admin RUP - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 2 ob x 800.000,00 = 1.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	192.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	112.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	112.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	80.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	80.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 200 hal x 400,00 = 80.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	119.013.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 05	<i>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</i>	19.965.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Tersedianya pengadaan Kendaraan dinas/operasional Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	19.965.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	19.965.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	19.965.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Roda Dua Yamaha Mio Z 125 Cw 1 unit x 19.965.000,00 = 19.965.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 07	<i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>	3.907.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Pengadaan perlengkapan gedung kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.907.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	3.907.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	3.907.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Meubelair Meubelair Rumah Tangga - Set Lemari Pakaian 2 Badan/Lengkap (Siantano) 1 unit x 3.907.000,00 = 3.907.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	43.586.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kec, baula</i> Keluaran : Tersedianya Pengadaan peralatan gedung kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	43.586.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	36.086.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	3.541.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Mesin Cuci Mesin Cuci Sharp 8 KG (Manual dan Otomatis) 1 unit x 3.541.000,00 = 3.541.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	4.710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Kipas Angin Kipas Angin Berdiri (Regency (16 Inc) 1 unit x 924.000,00 = 924.000,00 Belanja Pengadaan Lemari Es Lemari Es2 Pintu Sharp 1 unit x 3.786.000,00 = 3.786.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	27.835.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Gorden Gorden Rujab Camat 20 kotak x 583.000,00 = 11.660.000,00 Belanja Pengadaan Televisi Televisi Color(LG 32 LED 32L95000) 1 unit x 5.699.000,00 = 5.699.000,00 Belanja Pengadaan Bosara Bosara pakai tutup dari nentu 24 buah x 154.000,00 = 3.696.000,00 Belanja Pengadaan Piring Piring Makan Merk... 15 lusin x 240.000,00 = 3.600.000,00 Piring Ceper 12 lusin x 29.000,00 = 348.000,00 Belanja Pengadaan Gelas Gelas kaki 4 lusin x 108.000,00 = 432.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	7.500.000,00	Belanja Pengadaan Kompor Kompor 1000 Mata 2 unit x 550.000,00 = 1.100.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	7.500.000,00	Belanja Gas Gas, Selang, Dan Regulator 2 set x 650.000,00 = 1.300.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	4.555.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Note Book Notebook/Laptop Standar 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.555.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula
4.01 . 4.01.10 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.555.000,00	Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	4.555.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
4.01 . 4.01.10 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	47.000.000,00	Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 4 kg x 226.000,00 = 904.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 4 kg x 672.000,00 = 2.688.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 4 buah x 31.000,00 = 124.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 3 buah x 31.000,00 = 93.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 2 buah x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 3 liter x 37.000,00 = 111.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 3 kg x 165.000,00 = 495.000,00
4.01 . 4.01.10 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula
4.01 . 4.01.10 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000.000,00	Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Pertalite 800 liter x 10.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	39.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	39.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 1 unit/tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 1 unit/tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	25.034.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 08 . 02	Promosi Potensi Daerah	25.034.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Promosi Potensi Daerah Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.10 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.034.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	15.034.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	15.034.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pameran Kayu Papan/Balok Kls II 3 kubik x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 15 kg x 70.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Kuas Cat 3 12 kg x 13.000,00 = 156.000,00 Kalang-kalang 40 buah x 30.000,00 = 1.200.000,00 Tripleks Tebal 4 mm 21 lembar x 80.000,00 = 1.680.000,00 Belanja Paku 5 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku 7 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku 10 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku Triplek 4 kg x 37.000,00 = 148.000,00
4.01 . 4.01.10 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37	Program Kelurahan Puundoho	1.092.890.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	2.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, dan Listrik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.250.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	2.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Listrik 2,250,000 tahun x 1,00 = 2.250.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 05	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	1.286.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho
			Keluaran : terlaksananya Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.286.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.286.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.286.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Gunting Bunga Gunting Bunga 2 unit x 118.000,00 = 236.000,00
			Belanja Garpu Sampah Garpu Sampah 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00
			Belanja Bahan Kimia Perkebunan Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 10 liter x 85.000,00 = 850.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 06	Penyediaan Alat Tulis Kantor	8.316.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho
			Keluaran : terlaksananya Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.316.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.316.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.316.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 25 rim x 56.000,00 = 1.400.000,00
			Kertas Kwarto QS 25 rim x 65.000,00 = 1.625.000,00
			Pulpen Snowman 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00
			Pensil 2B 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00
			Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00
			Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Map biasa 5 buah x 3.000,00 = 15.000,00 Map plastik tulang 20 buah x 18.000,00 = 360.000,00 Map order 40 buah x 24.000,00 = 960.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Staples no. 24/6 10 pak x 7.000,00 = 70.000,00 Staples no. 10 8 pak x 5.000,00 = 40.000,00 Pita mesin ketik coolto 5 buah x 27.000,00 = 135.000,00 Kalkulator 12 Digit 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Mistar palstik 60 cm 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 07	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	1.590.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Puundoho Keluaran : terlaksananya Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.590.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.590.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 hal x 400,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	390.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Jilid Kecil 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 11	Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	19.400.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kendari - Jakarta Keluaran : terlaksananya Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.400.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.400.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 oh x 2.600.000,00 = 7.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 12	Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	20.650.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.650.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.650.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 8 oh x 675.000,00 = 5.400.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 575.000,00 = 2.300.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 4 oh x 525.000,00 = 2.100.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 12 oh x 150.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 13	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	36.075.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD KPA - Kelurahan 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 PPTK - Kelurahan 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 PPK - Kelurahan 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 14	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	12.077.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan - Kelurahan 6 ob x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pengurus Barang Pembantu - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	77.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	77.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	77.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 15	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	37.736.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	37.736.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	35.736.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	21.036.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Kursi Meubelair Rumah Tangga - Kursi lipat biasa/besi/nikel (Futura/501 1A) 10 unit x 550.000,00 = 5.500.000,00 Kursi Putar Pejabat 1 unit x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Kursi Putar Rapat 1 unit x 1.274.000,00 = 1.274.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Set sofa 321/lengkap/oskar/mutu III Ex. Lokal 1 unit x 3.812.000,00 = 3.812.000,00 Belanja Pengadaan Meja Kerja Meja Kerja Setengah Biro 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Meja Kerja Satu Biro 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pengadaan Taplak Meja Taplak Meja rempel 1 buah x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	14.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Mimbar/Podium Mimbar Podium 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Pengadaan Gorden Gorden Kantor 18 pak x 400.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 15 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 15 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat Lain-lain Lemari Arsip 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 16	Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	13.724.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kel. Puundoho Keluaran : Tersedianya Pengadaan peralatan gedung kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	13.724.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	13.724.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Komputer Komputer PC/ All in one Menengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 16 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	1.224.000,00	1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Printer CANON PIXMA MP-287 (PRINT/SCAN/COPY) PG810/CL811 - A4 4800x1200 1 unit x 1.224.000,00 = 1.224.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 17	Penyediaan Makanan Minuman	23.497.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Penyediaan Makanan dan Minuman Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.497.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.497.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.730.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Nasi Dus Daging 85 dos x 35.000,00 = 2.975.000,00 Nasi Dus Ikan 84 dos x 25.000,00 = 2.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 85 dos x 25.000,00 = 2.125.000,00 Snack Dus 84 dos x 20.000,00 = 1.680.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 62.000,00 = 930.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 40 dos x 23.000,00 = 920.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	12.767.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Tamu Nasi Dus Daging 85 dos x 35.000,00 = 2.975.000,00 Nasi Dus Ikan 84 dos x 25.000,00 = 2.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 85 dos x 25.000,00 = 2.125.000,00 Snack Dus 84 dos x 20.000,00 = 1.680.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 62.000,00 = 1.240.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 20 dos x 49.000,00 = 980.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 25 dos x 23.000,00 = 575.000,00 Teh Kotak 14 dos x 78.000,00 = 1.092.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 18	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	100.020.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : terlaksananya Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.020.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	100.020.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	100.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 667 m2/tahun x 150.000,00 = 100.020.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	20.614.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.614.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.400.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Pertalite 740 liter x 10.000,00 = 7.400.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	4.214.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	1.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Service Pelumas - AHM OIL SPX-1 SAE 10W-30 API SJ 5 liter x 80.000,00 = 400.000,00 Pelumas - ENDURO 4T RACING 5 liter x 67.000,00 = 335.000,00 Pelumas - MESRAN SUPER 5 liter x 57.000,00 = 285.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.194.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Suku Cadang Ban Luar Roda Dua - IRC 70/90 -14 NF 59 2 buah x 208.000,00 = 416.000,00 Ban Luar Roda Dua - FDR 100-90-18 (TT CITY POWER) 2 buah x 423.000,00 = 846.000,00 Kampas Rem Belakang Roda Dua 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00 Kampas Cakram Roda Dua 5 buah x 43.000,00 = 215.000,00 KAMPAS REM 5 buah x 55.000,00 = 275.000,00 KAMPAS KOPLING 5 buah x 214.000,00 = 1.070.000,00 Battery Roda Dua - GS ASTRA ACCU (GS ASTRA) (GTZ-5S)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	9.000.000,00	1 unit x 262.000,00 = 262.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 19 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas / Operasional Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pemeliharaan Motor Sampah 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	598.607.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	598.607.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	53.100.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	53.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Lampu Hias Taman Lampu Hias Taman 50 unit x 1.062.000,00 = 53.100.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	120.588.252,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	120.588.252,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Rehabilitasi Rumah Negara/Rumah Dinas 2 meter x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 8,793,200 Keg x 1,00 = 8.793.200,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 11,795,052 keg x 1,00 = 11.795.052,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 53	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Peringatan	80.025.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 53 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Pembangunan	80.025.000,00	<i>DAU TAMBAHAN</i> Belanja Pengadaan Bangunan Tugu Batas Wilayah Pembangunan Tugu/Tanda Batas 21 meter x 3.750.000,00 = 80.025.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	50.112.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	50.112.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pembangunan Dueker Pembangunan Dueker 4 meter x 11.600.000,00 = 50.112.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	294.781.748,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 20 . 5 . 2 . 3 . 66 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Air Bersih/Air Baku	294.781.748,00	<p><i>DAU TAMBAHAN</i></p> <p>Pembangunan Drainase Pek. Persiapan Drainase L = 100 cm T = 100 1 ls x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Pek. Tanah dan Pondasi Drainase L = 100 cm T = 100 254 m3 x 115.826,00 = 29.419.804,00 Pek. Pasangan dan Plesteran Drainase L = 100 cm T = 100 254 m3 x 1.038.236,00 = 263.711.944,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23	Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)	20.576.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.576.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	112.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	112.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	202.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	202.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 505 hal x 400,00 = 202.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.737.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.737.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 85 dos x 35.000,00 = 2.975.000,00 Nasi Dus Ikan 83 dos x 25.000,00 = 2.075.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 83 dos x 25.000,00 = 2.075.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 75 dos x 60.000,00 = 4.500.000,00 Snack Dus 76 dos x 20.000,00 = 1.520.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 11 dos x 52.000,00 = 572.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 62.000,00 = 744.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 12 dos x 23.000,00 = 276.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.525.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.525.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 oh x 575.000,00 = 2.875.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 5 oh x 530.000,00 = 2.650.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	140.172.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kelurahan Puundoho Keluaran : terlaksananya Pembinaan Kelembagaan Kelurahan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	75.650.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.850.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Penyusunan Profil Kelurahan Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 1.150.000,00 = 3.450.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pendata Data Dasar Keluarga 300 kk x 3.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	67.800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Perangkat Kelembagaan	67.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Perangkat Kelembagaan Kepala Lingkungan 36 ob x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Ketua LPM 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Linmas/Hansip 36 ob x 300.000,00 = 10.800.000,00 Kader posyandu 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kader GEMARI 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Babinsa 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Babinkamtibmas Kelurahan 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.522.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.607.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.607.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00</p> <p>Belanja ATK Penyusunan Profil Kelurahan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat 1 dos x 24.000,00 = 24.000,00</p> <p>Amplop Kop Executive Airmail Uk. 311 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00</p> <p>Map Worner Plastik 6 buah x 21.000,00 = 126.000,00</p> <p>Map Plastik Business File 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00</p> <p>Penjepit paper clip 7 pak x 12.000,00 = 84.000,00</p> <p>Bantal stempel Besar 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00</p> <p>Tinta Data Print 27 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00</p> <p>Tinta Data Print 28 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	35.160.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 40	Belanja Jasa Petugas Kelurahan	35.160.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU) Permendagri No 130 Tahun 2018</i></p> <p>Belanja Jasa Pemungut Pajak/Retribusi Kelurahan Pemungut Pajak/Retribusi Kelurahan 36 ob x 500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Belanja Honorarium Operator Motor Sampah Operator Motor Sampah 12 ob x 1.430.000,00 = 17.160.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.255.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	680.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 200 hal x 400,00 = 80.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Penyusunan Profil Kelurahan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,500 hal x 400,00 = 600.000,00</p>
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	575.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Jilid Sedang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Penyusunan Profil Kelurahan Jilid Besar 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan dan Minum Kegiatan Penyusunan Profil Kelurahan Nasi Dus Ayam Potong 56 dos x 25.000,00 = 1.400.000,00 Snack Dus 55 dos x 20.000,00 = 1.100.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penyusunan Profil Kelurahan Biaya Kontribusi Pelatihan 2 ok x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	9.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	9.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Pembinaan Olahraga 9 ok x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 24 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Pembinaan Masyarakat	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pembinaan Masyarakat Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat - Kegiatan HUT RI 5 keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 25	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kel. Puundoho Keluaran : terlaksananya Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 2 unit x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Tiga 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 37 . 27	Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional	35.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kel Puundoho Keluaran : terlaksananya Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional Target : 1 thn
4.01 . 4.01.10 . 37 . 27 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	35.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 27 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	35.500.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 37 . 27 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	35.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua Lain-lain KLX 150G 1 unit x 35.500.000,00 = 35.500.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50	Program Perencanaan, Pengembangan/Pembangunan	554.788.800,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01	Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Kelurahan	423.344.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Tersedianya Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/ Kelurahan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	423.344.400,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	118.324.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	118.324.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pengadaan Penerangan Lampu Jalan Pemb. LPJU Kecamatan/Kelurahan - Tiang Galvanis 7m 10 unit x 10.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Pengadaan Neon Box Kantor Kecamatan Lampu Hias Taman 2 unit x 1.062.000,00 = 2.124.000,00 Lampu Bola 81 unit x 200.000,00 = 16.200.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	38.800.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Perlindungan	38.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pengadaan Teralis jendela Besi Pengaman Jendela/Teralis 97 unit x 400.000,00 = 38.800.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	266.220.400,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	266.220.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pengadaan Pembuatan Pagar Kantor Kecamatan Pembangunan Pagar Gedung Negara - Depan 69 meter x 3.140.000,00 = 216.220.400,00 Belanja Pengandaan Kenopi Kantor Kecamatan Pemasangan Kanopi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02	Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)	30.383.000,00	125 meter x 400.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Tersedianya Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.383.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	56.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	56.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 1 rim x 56.000,00 = 56.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	532.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	532.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,330 hal x 400,00 = 532.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.195.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.195.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 100 dos x 35.000,00 = 3.500.000,00 Nasi Dus Ikan 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 81 dos x 25.000,00 = 2.025.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 80 dos x 60.000,00 = 4.800.000,00 Snack Dus 210 dos x 20.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 15 dos x 52.000,00 = 780.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 62.000,00 = 930.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 dos x 23.000,00 = 460.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.600.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah BAULA - NON ASN SETARA GOL III 20 oh x 530.000,00 = 10.600.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05	Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang)	10.905.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Musyawara Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.905.400,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	610.400,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 meter x 40.000,00 = 480.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	130.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 326 hal x 400,00 = 130.400,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.220.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.220.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 86 dos x 25.000,00 = 2.150.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 85 dos x 60.000,00 = 5.100.000,00 Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dos x 23.000,00 = 230.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06	Pemberdayaan Kelembagaan Kecamatan/Kelurahan	90.156.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula Keluaran : Tersedianya Pemberdayaan Kelembagaan Kecamatan/Kelurahan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.156.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	56.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	56.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 1 rim x 56.000,00 = 56.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 250 hal x 400,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 29	Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat	90.000.000,00	
4.01 . 4.01.10 . 50 . 06 . 5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Pembinaan Masyarakat	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat - Kegiatan Keagamaan 50 ok x 1.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Pembinaan Kelembagaan Masyarakat - Kegiatan HUT RI 30 keg x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembinaan Kepemudaan 10 org x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.774.856.708,00)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI